
Ergebnisse vom: 14.-15.03.2024 14.03.2024

Stabhochsprung (Halle) WK1 - gemischt  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

266163 3,53  Holzheu, Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  x

275772 3,43  Hegenbart, Korbinian 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

286344 2,53  Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

621746 2,43  Rendle, Verena 2005 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024  x

Stabhochsprung (Halle) WK2 - gemischt  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

266163 3,63  Holzheu, Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x x

621746 2,63  Rendle, Verena 2005 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

Stabhochsprung (Halle)  - MÄNNER  BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

266163 3,63  Holzheu, Felix 2000 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024   

Stabhochsprung (Halle) - MJ U20  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

275772 3,43  Hegenbart, Korbinian 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024   

Stabhochsprung (Halle) - WJ U20  #BEZUG! BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

621746 2,72  Rendle, Verena 2005 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024

Stabhochsprung (Halle) - WJ U18  BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

286344 1,72  Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024

Werfer-Fünfkampf    - SEN M65      14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL
STPNR L  NN VN       GW- HAM- DIS- KU- SPE GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB
37192 3121  Hinterstößer, Jürgen                                                 

13,8 (733) -  33,33 (586) - 34,2 (588) - 

10,75 (747) - 27,45 (467)

1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024   x

Gewichtwurf - Mehrkampf (Feiluft)  - SEN M 65  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 13,80 9,08kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  

Hammerwurf - Mehrkampf (Freiluft) - SEN M 65  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 33,33 5,kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  

Diskuswurf - Mehrkampf (Freiluft)  - SEN M 65  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 34,20 1,00kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x

mit Rahmenwettbewerben am 14.-15.03.2024 in Wettenhausen

Ergebnisse:  48. Stabhochspringen in Sport nach 1



Kugelstoss - Mehrkampf (Freiluft) - SEN M 65  00.01.1900 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 10,75 5kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  

Speerwurf  -Mehrkampf (Freiluft) - SEN M 65 14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 27,45 600g Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) - gemischt  BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 10,77 5kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x

286344 10,08 3kg Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x

274568 8,97 4kg Nickmann, Luisa 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x

642075 9,93 6kg Langenmeir, Timo 2006 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) - SEN M65  26.10.2023 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 10,77 5kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) - MJ U20  26.10.2023 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

642075 9,93 6kg Langenmeir, Timo 2006 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x x

Kugelstoss (Freiluft) - WJ U20   BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

274568 8,97 4kg Nickmann, Luisa 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

Kugelstoss (Freiluft) - WJ U18   BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

286344 10,08 3kg Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

Diskuswurf (Freiluft) - gemischt  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 34,20 1kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  x

286344 27,24 1kg Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x x

274568 24,49 1kg Nickmann, Luisa 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024 x

642075 21,72 1,75kg Langenmeir, Timo 2006 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024 x x

Diskuswurf (Freiluft) - SEN M65  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

37192 34,20 1kg Hinterstößer, Jürgen 1958 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024   

Diskuswurf (Freiluft) - MJ U20  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

642075 21,72 1,75kg Langenmeir, Timo 2006 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 14.03.2024  

Diskuswurf (Freiluft) - WJ U20  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

274568 24,49 1kg Nickmann, Luisa 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024  

Diskuswurf (Freiluft) - WJ U18  14.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

286344 27,24 1kg Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 14.03.2024  

Ergebnisse vom: 15.03.2024 15.03.2024

Stabhochsprung (Halle) WK3 gemischt  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

285695 2,83  Zielinski, Johannes 2009 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024 x x

282921 2,73  Putzke, Gustav 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024 x x

285694 2,33  Spengler, Valentin 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024 x x

642074 2,03  Mader, Eleni 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024 x x

18214 1,73  Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024   

56826 1,63  Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024 x x x x x

Stabhochsprung (Halle) Senioren M85  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

56826 1,63  Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024      

Stabhochsprung (Halle) Senioren M75  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

18214 1,73  Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024   

Stabhochsprung (Halle) -  Männliche Jugend U16  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

285695 2,83  Zielinski, Johannes 2009 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024    

282921 2,73  Putzke, Gustav 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024   

285694 2,33  Spengler, Valentin 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024   



Stabhochsprung (Halle) Weibliche Jugend  U16  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L  NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

642074 2,03  Mader, Eleni 2010 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024   

Weitsprung (Freiluft) gemischt  BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L WIND NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

642075 5,70 0,7 Langenmeir, Timo 2006 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024  x

621746 4,80 0,3 Rendle, Verena 2005 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 15.03.2024  x

274568 4,45 0,1 Nickmann, Luisa 2006 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 15.03.2024 x

286344 4,25 0,4 Eser, Sahra 2008 LAZ Kreis Günzburg Wettenhausen 15.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) gemischt   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

259772 8,68 4kg Imminger, Bernd 1950 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024  x

56826 7,68 3kg Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024 x

18214 6,87 4kg Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) Senioren M85   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

56826 7,68 3kg Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024  

Kugelstoss (Freiluft) Senioren M75   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

18214 6,87 4kg Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024 x

Kugelstoss (Freiluft) Senioren M70   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

259772 8,68 4kg Imminger, Bernd 1950 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024  x

 

Diskuswurf (Freiluft) gemischt   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

259772 24,21 1kg Imminger, Bernd 1950 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024  x

56826 17,94 1kg Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024  

18214 15,71 1kg Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024 x

Diskuswurf (Freiluft) Senioren M85   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

56826 17,94 1kg Heckelsmiller, Georg 1938 TSV Legau Wettenhausen 15.03.2024  

Diskuswurf (Freiluft) Senioren M75   15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

18214 15,71 1kg Auer, Gerd 1948 LG ESV Augsburg-TSV Neusäß Wettenhausen 15.03.2024  

Diskuswurf (Freiluft) Senioren M70  15.03.2024 BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL

STPNR L GW NNVN GJJJJ V WKO WKD BR SR VR PB SB

259772 24,21 1kg Imminger, Bernd 1950 LG Reischenau-Zusamtal Wettenhausen 15.03.2024  

Analyse der Ergebnisse Bestleistugen Rekorde BAKBL SAKBL VAKBL PBL SBL
Teilnehmende Vereine         9 4 Bayerische Altersklassen Rekorde BAKBL BR 1
Einzelstarts 31  Schwäbische Altersklassen Rekorde SAKBL SR 1
Teilnehmer 13  Vereinsaltersklassen Rekorde VAKBL VR 1

M 9 Persönliche Bestleistungen PBL PB 13
W 4 Saisonbestleistungen SBL SB  34

Ergebnisstand:  02.04.2024 02.04.2024


